
ZP-5/19 „Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Komenda Powiatowa Policji w Żarach 

– budowa nowej siedziby” 

 

1 

Gorzów Wlkp., dn. 29.04.2019R. 
 
 
  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ  
  
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pt. „Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Komenda Powiatowa Policji 

w Żarach – budowa nowej siedziby” do Zamawiającego wpłynęły pytania  do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść zapytań: 

 

Pytanie: 

"Szanowni Państwo, 

w związku z przetargiem pn. "Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 

Komenda Powiatowa Policji w Żarach – budowa nowej siedziby” zwracamy się z prośbą o: 

- przedłużenie terminu wykonania zadania przynajmniej o 2 miesiące. Jako, że Zamawiający przyznaje maksymalną 

ilość punktów za skrócenie terminu do 16.10.2019r oferenci są niejako zmuszeni do zaoferowania tak nierealnego 

terminu by być konkurencyjnymi. Biorąc pod uwagę konieczność uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę 

chcielibyśmy podkreślić fakt, iż nie jest możliwym wykonanie zadania w podanym terminie. 

- podzielenie płatności na transze płatne po wykonaniu danej części zamówienia (np. po wykonaniu dokumentacji 

przedprojektowej 20%, po wykonaniu projektu budowlanego 30 %, po wykonaniu projektu wykonawczego 30%, po 

uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na budowę 20%). Z uwagi na wysoki koszt wykonania zadania jest to 

rozwiązanie korzystne dla obu stron, ponieważ oferent nie będzie zmuszony do kredytowania inwestycji, a tym samym 

będzie mógł zaoferować cenę korzystniejszą ekonomicznie. 

dziękuję " 

 

Odpowiedź:  

Pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zadania. Odpowiedź na to pytanie 

była już udzielana, Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję w tej sprawie. 

Pytanie nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie płatności, Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na 

poczet wykonania zamówienia zgodnie z ustawą PZP. 

 

Ponadto informuję, iż komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się wyłącznie poprzez platformę 

zakupową zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt XIV tj. "INFORMACJE O SPOSOBIE 

POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB 

DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA Z WYKONAWCAMI" ppkt 1 "W 

postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami (np. zadawanie pytań, uzupełnianie oświadczeń 

lub dokumentów na wezwanie Zamawiającego) odbywa się wyłącznie elektronicznie poprzez wykorzystanie 

przycisku: „Wyślij wiadomość”, na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow, dedykowanej dla niniejszego postępowania."  

 
SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
 
 

 
 

 
Z A M A W I A J Ą C Y 

 

 

 

 

 

 

 


